[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
от « 15 » октября 2025 г.   № 361_
пгт. Промышленная

Об итогах соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди юношей основных и средних общеобразовательных учреждений
Промышленновского муниципального округа

На основании протоколов результатов соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди юношей основных и средних общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
I.	Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа победителей и призеров соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди юношей основных общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа.
- за 1 место команду МБОУ «Плотниковская ООШ» (представитель команды А.В. Шураков) и ее участников:
- Понкратьева Егора, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Казначеева Ивана, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Шумейко Михаила, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Савкина Ярослава, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Елиферова Кирилла, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Поморцева Владимира, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ»;
- Плаксина Макситма, обучающегося МБОУ «Плотниковская ООШ».
- за 2 место команду МБОУ «Титовская ООШ» (представитель команды Лукин И.В.) и ее участников:
- Головина Данила, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Волкова Илью, обучаюшегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Ударцева Дмитрия, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Гришина Макара, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Туралина Ярослава, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Гренадерова Руслана, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Ковалева Кирилла, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Бедарева Егора, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ»;
- Антипова Александра, обучающегося МБОУ «Титовская ООШ».
- за 3 место команду МБОУ «Краснинская ООШ» (представитель команды В.А. Борисов) и ее участников:
- Понамарь Захара, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;;
- Биткина Дениса, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Свиридова Максима, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Дорошина Дениса, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Ильяшова Данила, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Шашкова Илью, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Скороделова Дмитрия, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Балабанова Матвея, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Тигрова Игната, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ»;
- Хлестова Романа, обучающегося МБОУ «Краснинская ООШ».

II.	Наградить грамотой Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа победителей и призеров соревнований по мини-футболу «Кузбасская спортивная школьная лига» среди юношей средних общеобразовательных учреждений Промышленновского муниципального округа.
- за 1 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ № 2» (представитель команды А.А. Ткаченко) и ее участников:
- Романова Матвея, обучающегося МБОУ «Промышленновская        СОШ   № 2»;
- Колченко Сергея, обучающегося МБОУ «Промышленновская          СОШ   № 2»;
- Загороднева Дениса, обучающегося МБОУ «Промышленновская      СОШ № 2»;
- Капранова Руслана, обучающегося МБОУ «Промышленновская     СОШ № 2»;
- Асмолкина Виктора, обучающегося МБОУ «Промышленновская   СОШ № 2»;
- Целякова Артема, обучающегося МБОУ «Промышленновская         СОШ   № 2»;
- Мавлянова Дмитрия, обучающегося МБОУ «Промышленновская  СОШ № 2»;
- Лисина Илью, обучающегося МБОУ «Промышленновская СОШ № 2»;
- Глазунова Захара, обучающегося МБОУ «Промышленновская         СОШ № 2»;
- Черниченко Яна, обучающегося МБОУ «Промышленновская           СОШ № 2»;
- за 2 место команду МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина» (представитель команды С.А. Рыженков) и ее участников:
- Цицер Илью, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»;
- Багдасарян Марка, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»;
- Исломов Юсуфа, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»;
- Кудрявцева Егора, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»;
- Степанова Никиту, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»;
- Мудровского Андрея, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»;
- Кудрявцева Никиту, обучающегося МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина».
- за 3 место команду МБОУ «Промышленновская СОШ № 56» (представитель команды О.Н. Мугинова) и ее участников:
- Кантюкова Рената, обучающегося МБОУ «Промышленновская       СОШ № 56»;
- Маммаева Арсения, обучающегося МБОУ «Промышленновская     СОШ № 56»;
- Мударисова Сергея, обучающегося МБОУ «Промышленновская    СОШ № 56»;
- Боярского Егора, обучающегося МБОУ «Промышленновская           СОШ          № 56»;
- Жукова Матвея, обучающегося МБОУ «Промышленновская             СОШ        № 56»;
- Рахмаилова Данила, обучающегося МБОУ «Промышленновская    СОШ № 56»;
- Салифанова Тимофея, обучающегося МБОУ «Промышленновская СОШ № 56»;
- Хадеева Романа, обучающегося МБОУ «Промышленновская            СОШ      № 56»;
[bookmark: _GoBack]- Терновского Марка, обучающегося МБОУ «Промышленновская      СОШ № 56»;
- Черниченко Дмитрия, обучающегося МБОУ «Промышленновская СОШ № 56».

               И.о. начальника
        Управления образования
администрации Промышленновского
        муниципального округа                                                        И.И. Скорюпина

image1.jpeg